bus, tcnis et locis , in (piibus Morisci
,

seu a Maurisdesccndcntcs pracdicli inha-

bilanl, ubi parodiialcs ecclesiae, seu vi-

cariae nonijiini ereclae sunl, et alias eri-

gere, dotare , dividere , seu doles adau-

gere et fundare oporlebil, seu expedire

aliam,per vos simul vel seorsim faciendi

et prescribendi , prout vobis magis et

melius expedire videbitur , designetis et

particulariter specificetis, illasque sic de-

signatas et specificatas, ac in scriptis di-

ligenter redactas , ad nos , et hanc san-

ctam Apostolicam Sedem transmittatis
,

ut quod magis ad Dei laudem , et ipso-

rum Moriscorum , seu noviter converso-

rum instruclionem et utilitatem, ac alia-

rum ecclesiarum indemnitatem spectare

cognoverimus, statuere, decernere et or-

dinare valeamus.

§ 3. Pantes et concedentes vobis in Necessariaram
faculuium con-

praemissis omnibus et singulis, auctori- «-essio.

tate nostra praedicla, plenam et libera-

ram faciillatem et poteslateni.

I -4. Non obslantibus praemissis , ac

quibusvis conslitutionibus et ordinalioni-

bus apostolicis, caeterisque contrariis qui-

buscumque.

Datum Romae apud Sanclum Pelrum,

sub annulo Piscaloris, die xxvin februa-

rii MDXcvii, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 28 februarii 1597, ponlif. an. vi.

ObiUntlUffl
clerogatin.

CLIIl.

Ercclio domits ad ecclesiam S. Mariae

de Scala in regione Transtybeiim de

Urbe prò fratrihUs Caniìflilis ni!:ral-

ccdtis Ilaliae; quac quidem donius ima

cnin convrntu S. Atniac ri nionosterio

moninlium Itniurn/tiutn disiitnguntur

a Cnìifiri'ijnlinui' lli^muic» ciuxdem

Onlinis, ri iiiimrdiaU: Homauo Ponli-

fici stibiiciunlur '.

1 Ex Rogcst. in Secret. Brevium.
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Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Sacrarum religionum in Ecclesia Dei

Exnni.Miii. pie sancteque institutaruni propagalio-

nem et incremcntuni sincero desideran-

tes afTectu, ea libenter cpncedimus, quae

ad propagationem et incrementum hu-

iusmodi salubriler in Domino conspici-

mus expedire.

§ i . Sane cum in Italia, praeter mona-
causae coucf- stcriiim seii colleaiuni S. Annae lanuen-

.le (|u.i in lu- sis^ uullum allud extet monaslerium, nc-

que conventus aut domus Ordinis Fra-

truni Carmelitaium Discalceatorum nun-

cupalorum
,
qui Ordo ad primitivae re-

gulae Ordinis Garmelitarum praescriptum

in regnis Hispaniarum inslitutus, sancti-

tatis fama redolet , ac suaves in vinca

Domini , ad populorum eius salutem et

spiritualem consolationem, fiuctus affert
;

cumque si in alma Urbe nostra alia cius-

dem Congregationis domus crigerelur
,

niagnos propterea fructus ad Dei laudem

et animarum salutem inde proventuros

esse sperandum sii :

§ 2. Nos Ordinem ipsum specialibus

favoribus et gratiis prosequi volentes, et

quorumcumquc privilegiorum , indulto-

rum, concessionum etgratiarum, tam spi-

rilualium quam temporalium eidem Ordini

Fratrum Garmelitarum, etiam per modum
communicationis et exlensionis, ac alias

quomodolibet per quoscumque Romanos

Pontilìces, praedecessores nostros, ac nos

et Sedem Ap. concessorum, ac litteiarum

apostolicaruni desuper expeditaruui, leno-

res praesentibus prò expressis habentes,

supplicationibus dilecti filii noslri Domi-

nici lituIiS. Grysogoni presbyteri cardina-

lis Pinelli nuncupali, tolius Ordinis Fratr.

Garmelitarum apud nos el Sedem Ap. pro-

tectoris , inclinati, unam Congregalionis

praediclae Fratrum Garmelitarum Discal-

ceatorum domum in urbe praedicta in

Ecclesia S. Mariae de Scala, in regione

Concessio.

CLEMENS VII! PP. 339

Transtyberim sita, vel in alia Ecclesia,

in quacumque urbis regione posila, per

ipsos obtinenda, ad Dei laudem et ipsius

Gongregalionis propagationem, separatam

tamen ci divisam , ut infra , a praedicta

Congregatione Hispaniarum
,
perpetuo

,

auctorilate apostolica, tenore praesen-

lium, crigimus el instiluimus, ac in ipsa

domo, Ordinem Fratrum Garmelitarum

Discalceatorum perpetuo introducimus
,

ac ipsius domus prò tempore religiosis

in perpetuum, ut habilu et regula, atque

institutis praefatae Gongregalionis Hispa-

niarum, citra tamen illius subiectionem,

in omnibus el per omnia se se confor-

mare, ac illius slatulis et constitutionibus

per nos sub die xxix februarii anni mdxcii,

pontificatus nostri anno primo, confir-

matis, necnon quibuscumque privilegiis,

indultis, concessionibus, exemplionibus,

immunitatibus, praerogativis, favoribus,

indulgenliis et aliis gratiis , tam spiri-

tualibus quam temporalihus, supradictae

Hispaniarum Congregalioni
,

per quos-

cumque Romanos Pontifices praedeces-

sores nostros, ac nos et Sedem praedi-

ctam quomodolibet, etiam per viara com-

municationis , seu exlensionis , aut alias

quomodocumque concessis , confìrmatis

et innovatis, uti, ac frui et gaudere; pe-

rinde ac si eidem domui per nos ereclae,

eiusque futuris religiosis nominatim con-

cessae fuissenl, possint el valeant, ac de-

beant , concedimus et indulgemus , ac

mandamus, statuimus et ordinamus.

I "2. Eamdem tamen domum, necnon